
                                                Z A R Z Ą D Z E N I E    NR 12/2019 

                                                Wójta   Gminy   Kluczewsko  

                                                 z  dnia  27  lutego   2019 roku  

 

w sprawie powierzenia obowiązków sołtysom  

 

                  Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca   1990 roku o samorządzie 

gminnym  (Dz.U. z 2018 r. poz. 994 z późniejszymi zmianami)  zarządzam co następuje: 

 

§  1. W związku z wyborem  powierzam z dniem 27 lutego 2019 roku obowiązki sołtysa 

wynikające z ustawy o samorządzie gminnym oraz Statutu Sołectwa w poszczególnych  

sołectwach: 

 

Bobrowniki  Pani Szczukockiej Ewie 

Bobrowska Wola  Panu Tkaczowi Władysławowi 

Boża Wola  Pani Królikowskiej Ewelinie 

Brzeście  Pani Łoszek Wiesławie 

Ciemiętniki  Pani Bakalarzowi Damianowi  

Dobromierz  Pani Radolińskiej Ewie 

Jakubowice Panu Ludyni Henrykowi 

Januszewice Panu 
 

Jeżowiec Pani Zeler Wiesławie  

Kluczewsko  Panu Bakalarz Monice   

Kolonia Bobrowska Wola  Panu Lipińskiemu  Eugeniuszowi 

Kolonia Mrowina  Pani Rubik Lucji   

Kolonia Pilczyca Pani Borkowskiej Bożenie  

Komorniki  Pani Wyrwał Monice  

Komparzów Pani Pikulskiej Renacie 

Łapczyna Wola  Pani Błeszyńskiemu Bartoszowi 

Miedziana Góra  Panu Borkowskiemu  Sylwestrowi 

Mrowina Panu Zającowi Edwardowi 

Nowiny  Panu Nowakowi Januszowi 

Pilczyca  Panu Szymczykowi Sylwestrowi 

Praczka  Panu Moroniowi Damianowi 

Rączki  Pani Radziejewskiej Anieli  

Rzewuszyce Panu Michałkowi Piotrowi 

Stanowiska  Pani Klimczyk Urszuli 

Zalesie  Panu Hyskiemu Włodzimierzowi  

Zmarłe  Panu Kowalczykowi Michałowi 

Kluczewsko - osiedle Łokietka  Panu Sulidze Henrykowi 

  

 

§  2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 
                        
 

 


